
 
 

UCHWAŁA NR XLI/360/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Koniecpol na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 7, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Koniecpol na rok 2022 w kwocie 40.037.859,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 34.497.522,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 176.816,68 zł. 

2. dochody majątkowe w kwocie 5.540.337,32 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 1.235.337,32 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Koniecpol na rok 2022 w kwocie 56.361.923,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące na łączną kwotę 36.196.101,14 zł, z podziałem na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 23.522.564,60 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 14.760.427,93 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 8.762.136,67 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.945.960,36 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 8.049.922,48 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
296.653,70 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 381.000,00 zł 

2. wydatki majątkowe na łączną kwotę 20.165.822,69 zł,  w tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 17.165.822,69 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. w kwocie 1.680.417,47 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 169



§ 3. Różnica między planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu na kwotę 16.324.064,12 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.821.927,52 zł, przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 w kwocie 4.002.136,60 zł oraz 
przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 7.500.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17.420.588,12 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.096.524,00 zł, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
2.000.000,00 zł. 

2) z tytułu planowanej w 2022 roku sprzedaży innych papierów wartościowych na pokrycie planowanego 
deficytu w kwocie 7.500.000,00 zł. 

3) Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów 
i sprzedaży innych papierów wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2, których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Koniecpol w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 65.000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 165.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

1. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami 
nr 4 i 5 

2. na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 166.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki w kwocie 166.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 
1.594.596,00 zł oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1.701.467,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie ochrony środowiska w kwocie 15.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 3.500,00 zł oraz 
wydatków na utrzymanie tych przystanków w kwocie 21.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się plan wydatków finansowanych środkami Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 12. Ustala się kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji 
zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 13. Ustala się planowane do udzielenia dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 14. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 14. 

§ 15. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 15. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 169



§ 16. Wydatki budżetu na 2022 r. obejmują wydatki jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol na łączną 
kwotę 360.028,92 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim, 
na kwotę 360.028,92 zł, jak w załączniku Nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 17. Zwalnia się zakład budżetowy z odprowadzania nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego do budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł, oraz sprzedaży innych papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 7.500.000,00 zł. 

2. dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Aneta Chrzuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 169



Dział Rozdział

1 2

010

400

700

710

750

w złotych

Załącznik nr 1 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2022 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 040,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 62 455,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

52 455,60

Działalność usługowa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

2 000,00

Administracja publiczna 111 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 169



751

752

756

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

56 264,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 011,00

Obrona narodowa 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 670 593,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 436 061,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 333 586,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 561 127,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 396 406,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 832,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 355 081,76

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

10 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
116 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

3 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
21 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych
13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 169



758

801

852

855

Różne rozliczenia 9 771 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 246 798,00

Oświata i wychowanie 639 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

134 971,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
13 500,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

250 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 800,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

127 473,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 498,00

Pomoc społeczna 558 204,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

41 845,68

0830 Wpływy z usług 16 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 961,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

498 047,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

41 845,68

Rodzina 7 851 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 169



900

926

700

758

0830 Wpływy z usług 95 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 577,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 474 309,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 250 727,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 744 791,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 594 596,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

132 795,84

Kultura fizyczna 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

bieżące razem: 34 497 522,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

176 816,68

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 250 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

250 500,00

Różne rozliczenia 4 054 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 169



801

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 000 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

54 500,00

Oświata i wychowanie 1 235 337,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 235 337,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 235 337,32

majątkowe razem: 5 540 337,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 235 337,32

Ogółem: 40 037 859,71
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 412 154,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 169



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 938,96 613 938,96 0,00

01030 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 938,96 613 938,96 0,00

400 6 693,68 6 693,68 0,00 6 693,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 713,51 1 045 713,51 0,00

40002 6 693,68 6 693,68 0,00 6 693,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 713,51 1 045 713,51 0,00

500 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

50095 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

600 615 440,97 615 440,97 0,00 615 440,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 687 386,75 4 687 386,75 0,00

60004 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 444 060,97 444 060,97 0,00 444 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 142,91 4 684 142,91 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243,84 3 243,84 0,00

60020 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 321 030,00 321 030,00 10 000,00 311 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 312 047,19 312 047,19 3 000 000,00

70005 260 030,00 260 030,00 10 000,00 250 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 047,19 312 047,19 0,00

70007 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

710 123 500,00 123 500,00 11 500,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 120 500,00 120 500,00 11 500,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 564 967,20 5 195 519,72 3 836 849,72 1 358 670,00 14 500,00 354 947,48 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75011 188 458,46 188 458,46 175 853,46 12 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 301 347,48 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 287 347,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 346 446,26 4 337 946,26 3 217 946,26 1 120 000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75075 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 517 615,00 516 115,00 413 050,00 103 065,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 146 100,00 74 000,00 30 000,00 44 000,00 14 500,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 146 100,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 011,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 546 446,26 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
65 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
517 615,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 764 967,20 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 188 458,46 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
301 347,48 0,00 0,00

Działalność usługowa 123 500,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
120 500,00 0,00 0,00

Cmentarze 3 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
572 077,19 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

61 000,00 0,00 0,00

Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe
3 000 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 3 243,84 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

21 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 633 077,19 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
2 380,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 41 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 128 203,88 0,00 0,00

Pozostała działalność 608 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 302 827,72 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 107 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

1 052 407,19 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 052 407,19 0,00 0,00

Handel 608 000,00 0,00 0,00

623 738,96 0,00 0,00

Izby rolnicze 9 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
614 738,96 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 - Plan wydatków Gminy Koniecpol na 2022 rok

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 169



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75101 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 327 494,32 272 494,32 53 000,00 219 494,32 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75412 297 494,32 242 494,32 53 000,00 189 494,32 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75421 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00

758 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 14 232 783,82 10 915 346,21 8 932 446,21 1 982 900,00 3 119 360,36 16 600,00 181 477,25 0,00 0,00 5 937 617,47 5 937 617,47 0,00

80101 8 076 246,33 6 265 326,21 5 561 146,21 704 180,00 1 802 920,12 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 649 664,40 0,00 0,00 0,00 649 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 529 675,84 1 859 900,00 1 623 500,00 236 400,00 666 775,84 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 937 617,47 5 937 617,47 0,00

80107 453 800,00 452 300,00 426 300,00 26 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 406 000,00 406 000,00 106 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 130 200,00 1 126 100,00 667 200,00 458 900,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 536 200,00 536 200,00 476 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 319 197,25 137 720,00 0,00 137 720,00 0,00 0,00 181 477,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 176 000,00 93 900,00 17 800,00 76 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 160 000,00 77 900,00 17 800,00 60 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
160 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 319 197,25 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 176 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 130 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

72 100,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

536 200,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 453 800,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
406 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
59 700,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 076 246,33 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
649 664,40 0,00 0,00

Przedszkola 8 467 293,31 1 680 417,47 0,00

Różne rozliczenia 230 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 20 170 401,29 1 680 417,47 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 381 000,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

381 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
727 494,32 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 697 494,32 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 011,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 700,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 169



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

852 1 494 792,68 1 000 833,00 560 416,00 440 417,00 0,00 452 114,00 41 845,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 017,00 43 017,00 0,00 43 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 63 280,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 250 851,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 240 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 532 816,00 532 816,00 500 416,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 92 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 41 845,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 845,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 90 000,00 90 000,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 73 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 73 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 465 836,00 1 314 575,00 920 900,00 393 675,00 0,00 7 151 261,00 0,00 0,00 0,00 911 370,00 911 370,00 0,00

85501 3 316 727,00 76 692,00 59 000,00 17 692,00 0,00 3 240 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 470 333,00 560 107,00 513 500,00 46 607,00 0,00 3 910 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 80 000,00 80 000,00 77 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 75 976,00 75 976,00 0,00 75 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 322 800,00 321 800,00 271 000,00 50 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 911 370,00 911 370,00 0,00

900 2 730 592,92 2 730 592,92 62 505,00 2 668 087,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 618,04 2 204 618,04 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

75 976,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
1 234 170,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 935 210,96 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 470 333,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 200 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Rodzina 9 377 206,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 316 727,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
73 330,77 0,00 0,00

Pozostała działalność 73 330,77 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
92 983,00 0,00 0,00

Centra integracji społecznej 41 845,68 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 250 851,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 532 816,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

48 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej

43 017,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

63 280,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 494 792,68 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 270 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

2 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 169



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90001 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 498,94 1 697 498,94 0,00

90002 1 701 467,97 1 701 467,97 62 505,00 1 638 962,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 73 324,95 73 324,95 0,00 73 324,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 721 000,00 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 243,84 166 243,84 0,00

90026 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 145 800,00 145 800,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 875,26 340 875,26 0,00

921 837 827,78 107 827,78 39 000,00 68 827,78 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 130,77 93 130,77 0,00

92109 673 493,98 93 493,98 39 000,00 54 493,98 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 130,77 93 130,77 0,00

92116 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 14 333,80 14 333,80 0,00 14 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 574 300,00 574 300,00 314 000,00 260 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

92601 511 300,00 511 300,00 279 000,00 232 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

92605 63 000,00 63 000,00 35 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 196 101,14 23 522 564,60 14 760 427,93 8 762 136,67 3 945 960,36 8 049 922,48 296 653,70 0,00 381 000,00 20 165 822,69 17 165 822,69 3 000 000,00Wydatki ogółem: 56 361 923,83 1 680 417,47 0,00

Kultura fizyczna 734 300,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 671 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
63 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
766 624,75 0,00 0,00

Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 14 333,80 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 486 675,26 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
930 958,55 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
73 324,95 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
17 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
887 243,84 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 711 498,94 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 701 467,97 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 169



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 9822 950 000,00

3 5 918 451,52

Rozchody ogółem: 1 096 524,00

1 146 524,00

Przychody ogółem: 17 420 588,12

1 4 002 136,60

2 7 500 000,00

Lp. Kwota

1 4

Załącznik nr 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Koniecpol na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 169



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 56 264,00

56 264,00

2010 56 264,00

751 2 011,00

2 011,00

2010 2 011,00

752 400,00

400,00

2010 400,00

855 7 725 036,00

7 725 036,00

2010 4 474 309,00

2060 3 250 727,00

7 783 711,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Załącznik nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone Gminy Koniecpol na 2022 rok

Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 169



Dział Rozdział Grupa Wartość

750 56 264,00

75011 56 264,00

B1PZB 355,00

B1WIP 55 909,00

751 2 011,00

75101 2 011,00

B1WIP 2 011,00

752 400,00

75212 400,00

B1PZB 400,00

855 7 725 036,00

85501 3 250 727,00

B1PZB 10 692,00

B3SOF 3 240 035,00

85502 4 398 333,00

B1PZB 34 607,00

B1WIP 453 500,00

B3SOF 3 910 226,00

85513 75 976,00

B1PZB 75 976,00

7 783 711,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Razem:

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Załącznik nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone Gminy Koniecpol na 2022 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 169



Dział Rozdział
Dotacje ogółem 

(dochody 
bieżące)

Wydatki ogółem  
(wydatki bieżące)

w tym: wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań jednostek

1 2 3 4 5

710 71035 2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł Ogółem

Załącznik nr 6 - Plan dochodów i wydatków Gminy Koniecpol na 2022 rok                          
na zadania realizowane w ramach porozumień z organami administracji rządowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 169



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

0480

851 166 000,00

85153 6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

85154 160 000,00

160 000,00

77 900,00

60 100,00

17 800,00

82 100,00

166 000,00

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

166 000,00

166 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

116 000,00

dochody bieżące, w tym:

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00

Załącznik nr 7 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2022 rok  z opłat za  wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, w tym w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

166 000,00

Razem 166 000,00

Razem

w tym wydatki jednostek budzetowych

Plan wydatków

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym dotacje na zadania bieżące

w tym wydatki bieżące

w tym wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 169



Dział Rozdział Paragraf

900

90002

0490

900 1 701 467,97

90002 1 701 467,97

1 701 467,97

1 701 467,97

1 638 962,97

62 505,00

1 701 467,97Razem

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań
2) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym wydatki jednostek budzetowych

Załącznik nr 8 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2022 rok  z opłat za  zagospodarowanie odpadów 
komunalnych oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy Koniecpol w zakresie funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 594 596,00

Plan dochodów

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 594 596,00

1 594 596,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 594 596,00

Razem 1 594 596,00

dochody bieżące, w tym:

w tym wydatki bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 169



Dział Rozdział Paragraf

900

90019

0690

900 15 000,00

90001 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Plan dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

15 000,00

,

Wpływy z różnych opłat 15 000,00

dochody bieżące, w tym:

Załącznik nr 9 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2022 rok  z opłat i  kar  pieniężnych za  korzystanie                        
ze środowiska oraz wydatków na finansowanie zadań Gminy  Koniecpol   w zakresie   ochrony  środowiska

Treść Kwota w zł.

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

15 000,00

Razem 15 000,00

Plan wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, pompowni 
ścieków wraz z zasilaniem energetycznym i odbudową dróg po 
robotach kanalizacyjnych w m. Koniecpol zadanie nr I - "dzielnica 
Magdasz", etap 1 

w tym wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 169



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0490

600 21 000,00

60020 21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

Razem 3 500,00

Razem

w tym wydatki bieżące

Plan wydatków

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

w tym wydatki jednostek budzetowych

w tym wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań - w tym zakup i naprawa wiat przystankowych

Załącznik nr 10 - Plan dochodów Gminy Koniecpol na 2022 rok z  opłat  za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych oraz wydatków na utrzymanie  tych przystanków

Treść Kwota w zł.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 500,00

Plan dochodów

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

3 500,00

3 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

3 500,00

dochody bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 169



Dział Rozdział §
Kwota w zł. 
przed zmianą

010 01043 229 738,20

229 738,20
6050 229 738,20

229 738,20

400 40002 279 875,56

279 875,56
6050 279 875,56

279 875,56

900 90001 492 522,84
492 522,84

6050 492 522,84

492 522,84

1 002 136,60

Objaśnienia:

jako przychody (§ 905 - 1.002.136,60 zł) oraz jako wydatki - zgodnie w powyższym zestawieniem.

Dochody zostały zrealizowane i przyjęte do budżetu roku 2020 oraz roku 2021
Kwota środków, które nie zostaną wykorzystane do końca roku 2021 zostanie wprowadzona do budżetu roku 2022 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Koniecpolu, etap 
III, Łysiny ul. Zielona, Wąsosz, Kuźnica Wąsowska, Łysaków

Dostarczanie wody

w tym wydatki majątkowe

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Koniecpolu etap III, ul. 
Kościuszki, Przedmieście Podstocze, Przedmieście Przysieka, 
Przedmieście Koniawy

Plan wydatków

Treść

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym wydatki majątkowe

Załącznik nr 11 - Plan wydatków Gminy Koniecpol na 2022 rok  finansowanych środkami z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym wydatki majątkowe

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, pompowni 
ścieków wraz z zasilaniem energetycznym i odbudową dróg po 
robotach kanalizacyjnych w m. Koniecpol zadanie nr I - "dzielnica 
Magdasz", etap 1 

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 169



Dział Rozdział Nazwa Kwota

750 Administracja  publiczna 177,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 177,00 zł

855 Rodzina 90 100,00 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
90 000,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 zł

Ogółem 90 277,00 zł

Załącznik nr 12 - Kwota odprowadzeń  na rzecz budżetu państwa  z tytułu realizacji zadań                 

z zakresu administracji rządowej w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 169



dział rozdział wyszczególnienie plan w zł

744 500,00
750 75095 Wpłata na rzecz Śląskiego Związku Gmin i Powiatów 4 084,52

750 75095
Wpłata na rzecz  Związku Gmin i Powiatów Subregionu Północnego 

Województwa Śląskiego
10 415,48

921 92109 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury – Dom Kultury 580 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji  kultury - Biblioteka 150 000,00

41 845,68

852 85232

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego Centrum 

Intergracji Społecznej w Koniecpolu na zadania bieżące finansowane                

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

41 845,68

786 345,68

dział rozdział wyszczególnienie plan

3 119 360,36
801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 

Szkoła w Rudnikach

1 106 625,32

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 

Szkoła w Łysinach

696 294,80

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 

Oddział Przedszkolny w Rudnikach

445 484,16

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż j.s.t.  lub przez osobę fizyczną  - 

Oddział Przedszkolny w Łysinach

204 180,24

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

– Niepubliczne Przedszkole w Koniecpolu

666 775,84

82 100,00

851 85154 Na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 82 100,00

3 201 460,36
3 987 806,04

w tym:

Dotacje celowe

Załącznik nr 13 - Dotacje z budżetu Gminy Koniecpol planowane na 2022 rok

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Ogółem A

B. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Ogółem B
Ogółem dotacje (A+B)

dotacje na wydatki bieżące  -   3.987.806,04 zł (w tym: 41.845,68 zł na zadnie współfinansowane śr.z UE)
dotacje na wydatki inwestycyjne  -  0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 169



§ 264 na inwestycje

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 Centrum Integracji Społecznej 1 086 257,68 41 845,68 41 485,68 0,00 1 086 257,68 1 086 257,68 394 860,00 0,00 1 086 257,68

1 086 257,68 41 845,68 41 485,68 0,00 1 086 257,68 1 086 257,68 394 860,00 0,00 1 086 257,68

wpłata do 
budżetudotacje z budżetu

w tym:

Załącznik nr 14 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok

Lp. Wyszczególnienie

Przychody

Suma bilansowa 
(3+4)

Koszty

Suma bilansowa 
(9+12)

Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
wynagrodzenia i 

pochodne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 169



Załącznik nr 15 - Plan wydatków majątkowych, w tym  inwestycyjnych Gminy Koniecpol 

na 2022 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Wydatek 

inwestycyjny

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 4 5 6

1 010 01043
Budowa sieci  wodociagowej z przyłączami w Koniecpolu, etap III, Łysiny ul. Zielona, Wąsosz, Kużnica Wąsowska, 

Łysaków
613 938,96

2 400 40002 Budowa wodociągu na ulicy Mickiewicza w Koniecpolu 166 947,43

3 400 40002
Budowa sieci wodociągowej  z przyłączami w Koniecpolu, etap III, ul. Kościuszki, Przedmieście  Podstocze, 

Przedmieście Przysieka, Przedmieście Koniawy
364 861,04

4 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w Koniecpolu 513 905,04

5 500 50095 Przebudowa targowiska w Koniecpolu 600 000,00

6 600 60016 Przebudowa i modernizacja dróg gminnych 4 684 142,91

7 600 60017 FS Rudniki: Wytyczenie drogi dojazdowej do pól w sołectwie Rudniki – usługa geodezyjna 3 243,84

8 700 70005 Nakłady na środek trwały na nieruchomości nr ewid.324 obręb Luborcza 165 000,44

9 700 70005 Wykup gruntów 134 999,56

10 700 70005 FS Zaróg: Zakup działki z przeznaczeniem na cele rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu dla sołectwa. 12 047,19

11 700 70021 Objęcie udziałów w nowoutworzonej SIM 0,00 3 000 000,00

12 750 75023 Modernizacja dachu w budynku Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol 200 000,00

13 754 75412 Zakup strażackiego wozu bojowego 400 000,00

14 801 80104 Termomodernizacja przedszkola nr 1 w Koniecpolu 1 685 417,47

14 801 80104 Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Koniecpolu 4 252 200,00

15 855 85516 Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Koniecpolu 911 370,00

16 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej w dzielnicy Słowik w ramach kontynuacji 

etapu I budowy kanalizacji w Koniecpolu
1 000,00

17 900 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, pompowni ścieków wraz z zasilaniem energetycznym i odbudową 

dróg po robotach kanalizacyjnych w m. Koniecpol zadanie nr I - "dzielnica Magdasz", etap 1 
665 524,05

18 900 90001 Rozbudowa kanalizacji w Koniecpolu 830 974,89

19 900 90001 Uzbrojenie terenu wokół zalewu przy ul. Armii Krajowej w Koniecpolu w infrastrukturę wodno-kanalizacyjną 200 000,00

20 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Koniecpol przy ul. Słowackiego 106 000,00

21 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Koniecpol przy ul. Żeromskiego 48 500,00

22 900 90015
FS Piaski-Pękowiec Zakup i montaż ekologicznego oświetlenia ulicznego wyposażonego w lampy solarne w 

miejscowości Piaski
11 743,84

23 900 90095 Wdrożenie do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 20 000,00

24 900 90095
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu przy zalewie w Koniecpolu  

obejmującej realizację pomostu i ścieżki rowerowej
29 520,00

25 900 90095 Inicjatywy lokalne 50 000,00

26 900 90095
FS Aleksandrów: Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji, wypoczynku kultury i sportu działki nr 533/1w tym 

min zakup siłowni zewnętrznej, grilla ławek
12 613,89

27 900 90095
FS Dąbrowa: Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji, wypoczynku kultury i sportu w tym budowa domku 

drewnianego do 35 m2 na działce nr 83
11 007,14

28 900 90095
FS Kuźnica Grodziska: Zagospodarowanie terenu działek o nr 219/220 w tym m.in.:budowa parkingu, montaż 

lampy solarnej 
6 800,00

29 900 90095
FS Łysaków: Budowa placu zabaw w ramach zagospodarowania działki nr 37, obręb Łysaków, w tym zakup i 

montaż urządzeń oraz wykonanie projektu.
10 140,44

30 900 90095
FS Michałów: Zagospodarowanie działki nr 695 w tymmin.: zakup i montaż ławki parkowej oraz zakup i montaż 

kompleksowego orynnowania altany
2 530,46

31 900 90095
FS Radoszewnica: Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji, wypoczynku kultury i sportu działki o nr 538 w tym 

m.in: Budowa boiska wielofunkcyjnego.
23 504,47

32 900 90095
FS Rudniki Kolonia: Zagospodarowanie terenu działki nr 83 na cele rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu  w tym 

min. budowa domku drewnianego do 35m2,  wykonanie projektu .
11 747,19

33 900 90095
FS Stanisławice: Zagospodarowanie terenu na cele turystyczne, rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu,  dz. ew. 

224 w tym m.in.: budowa placu zabaw zakup i montaż urządzeń
16 077,36

34 900 90095
FS Teodorów: Zagospodarowanie terenu na cele turystyczne, rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu,  dz. ew. 52/2 

w tym m.in..  ogrodzenie placu rekreacyjnego.
10 057,12

35 900 90095
FS Teresów: Zagospodarowanie terenu na cele: rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu na dz. ew. nr 241, w tym 

m.in.: budowa altany wraz z wykonaniem dokumentacji.
11 877,19

36 900 90095
Rewitalizacja Rynku w Koniecpolu wraz z przyległym otoczeniem do pełnienia nowych funkcji społecznych, 

gospodarczych, kulturalnych
125 000,00

37 921 92109 FS Łabędź: Kapitalny remont świetlicy wiejskiej – kontynuacja 12 220,53

38 921 92109
FS Łysiny: Modernizacja budynku świetlicy w tym min.: nowe wylewki i wymiana podłogi, wykonanie tynków  wraz z 

instalacją elektryczną i malowaniem ścian
19 760,86

39 921 92109

FS Stary Koniecpol: Zagospodarowanie /rewitalizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej (zaadoptowanej po byłej 

zlewni) na .dz. ewid. nr  717/1 w tym m.in..: Budowa ścieżki asfaltowej wzdłuż boiska i placu zabaw (zakup 

materiałów i usług).
35 318,25

40 921 92109
FS Teresów: Adaptacja budynku z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy środowiskowej-wiejskiej, zakup 

materiałów i usług remontowych 
11 747,19

41 921 92109
FS Załęże: Modernizacja dachu budynku świetlicy wiejskiej z eternitu na blachę w tym m.in.. zakup materiałów 

mi.n. drewno na dach, obróbki, usługa wykonania pokrycia dachowego, wykonanie projektu zgłoszenia.
14 083,94

42 926 92601 Przebudowa stadionu na wielofunkcyjne boisko sportowe w Koniecpolu 100 000,00

43 926 92601 Termomodernizacja hali sportowej przy ul. Szkolnej w Koniecpolu 60 000,00

Razem 17 165 822,69 3 000 000,00

Razem wydatki majątkowe: 20.165.822,69 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 169



NAZWA SOŁECTWA

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 600-60016 754-75412 900-90004 900-90015 900-90095 921-92109 921-92195 600-60017 700-70005 900-90015 900-90095 921-92109

1 Aleksandrów 12 913,89 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 613,89 0,00

 1. Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji, wypoczynku kultury i sportu działki nr 

533/1w tym min zakup siłowni zewnętrznej, grilla ławek
12 613,89 12 613,89

2.Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw 300,00 300,00

2 Dąbrowa 11 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 007,14 0,00

1.Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji, wypoczynku kultury i sportu w tym 

budowa domku drewnianego do 35 m2 na działce nr 83
11 007,14 11 007,14

3 Kuźnica Grodziska 18 634,14 0,00 0,00 9 534,14 0,00 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00

1. Zakup kosiarki traktorka w ramach utrzymania zieleni na placu rekreacyjnym 9 534,14 9 534,14

2. Przegląd techniczny placu zabaw; koszty przeglądu 300,00 300,00

3. Zagospodarowanie terenu działek o nr 219/220 w tym m.in.:budowa parkingu, 

montaż lampy solarnej 
6 800,00 6 800,00

4. Organizacja spotkań i imprez środowiskowych promujących kultywowanie tradycji i 

obrzędowości z okazji Dnia Rodziny, w tym zakup produktów spożywczych, 

materiałów, wypożyczenie zjeżdżalni dmuchanych

2 000,00 2 000,00

4 Kuźnica Wąsowska 10 833,80 10 833,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Zakup kamienia drogowego wraz z rozrównaniem na drodze gminnej przy ul. 

Krótkiej, dz. nr 531  o długości ok 400 m.
10 833,80 10 833,80

5 Luborcza 18 590,81 0,00 0,00 790,81 0,00 300,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Utrzymanie terenów zielenych w tym  zagospodarowanie działki gminnej nr 324 / 

poprzez zakup m.in.: drzewek i krzewów ozdobnych oraz trawy
790,81 790,81

2. Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw 300,00 300,00

3. Remont świetlicy wiejskiej – w tym min. wymiana instalacji elektrycznej i zakup 

lamp oświetleniowych
10 000,00 10 000,00

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej, w tym m.in.. zakup krzeseł i stołów 7 500,00 7 500,00

6 Łabędź 12 220,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 220,53

1. Kapitalny remont świetlicy wiejskiej – kontynuacja 12 220,53 12 220,53

7 Łysaków 10 140,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 140,44 0,00

1. Budowa placu zabaw w ramach zagospodarowania działki nr 37, obręb Łysaków, w 

tym zakup i montaż urządzeń oraz wykonanie projektu.
10 140,44 10 140,44

8 Łysiny 19 760,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 760,86

1. Modernizacja budynku świetlicy w tym min.: nowe wylewki i wymiana podłogi, 

wykonanie tynków  wraz z instalacją elektryczną i malowaniem ścian
19 760,86 19 760,86

9 Michałów 10 530,46 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530,46 0,00

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego – w tym wymiana 6 lamp na ledowe oraz 

dobudowa 2 lamp
8 000,00 8 000,00

2. Zagospodarowanie działki nr 695 w tymmin.: zakup i montaż ławki parkowej oraz 

zakup i montaż kompleksowego orynnowania altany
2 530,46 2 530,46

10 Oblasy 14 993,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 993,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Wyposażenie świetlicy w tym zakup min. stoliki krzesła, garnki, naczynia, zastawa 

stołów
14 993,98 14 993,98

Załącznik nr 16  - Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Koniecpol na 2022 rok realizowanych w ramach ustawy o funduszu sołeckim

WYDATKI BIEŻĄCE
WYDATKI 

OGÓŁEM
LP.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 169



NAZWA SOŁECTWA

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 600-60016 754-75412 900-90004 900-90015 900-90095 921-92109 921-92195 600-60017 700-70005 900-90015 900-90095 921-92109

WYDATKI BIEŻĄCE
WYDATKI 

OGÓŁEM
LP.

WYDATKI MAJĄTKOWE

11 Okołowice 22 794,32 0,00 22 494,32 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Remont samochodu strażackiego bojowego marki STAR 266, w tym min. silnika, 

skrzyni biegów, kabiny
22 494,32 22 494,32

2. Przegląd techniczny placu zabaw 300,00 300,00

12 Piaski - Pękowiec 11 743,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 743,84 0,00 0,00

1. Zakup i montaż ekologicznego oświetlenia ulicznego wyposażonego w lampy 

solarne w miejscowości Piaski
11 743,84 11 743,84

13 Radoszewnica 26 304,47 0,00 0,00 2 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 504,47 0,00

1. Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie - zakup kosiarki spalinowej, paliwa, 

oleju, części eksploatacyjnych
2 500,00 2 500,00

2. Przegląd techniczny urządzeń z placu zabaw 300,00 300,00

3. Zagospodarowanie terenu na cele rekreacji, wypoczynku kultury i sportu działki o nr 

538 

w tym m.in: Budowa boiska wielofunkcyjnego.

23 504,47 23 504,47

14 Rudniki 11 743,84 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 4 000,00 1 500,00 3 243,84 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Wytyczenie drogi dojazdowej do pól w sołectwie Rudniki – usługa geodezyjna 3 243,84 3 243,84

2. Rozbudowa oświetlenia ulicznego dobudowa opraw 3 000,00 3 000,00

3. Doposażenie zaplecza kuchennego świetlicy

 w tym m.in:  zakup termosów, patelni elektrycznej, AGD itd.
4 000,00 4 000,00

4. Kultywowanie tradycji  - organizacja spotkania promujących kultywowanie tradycji i 

obrzędowości m.in..:  Dzień Dziecka, Dzień Babci, Wigilia

w tym m.in..: zakup środków chemicznych ,  jednorazowych kubków, talerzy, środków 

żywności itp.

1 500,00 1 500,00

15 Rudniki Kolonia 12 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 747,19 0,00

1. Zagospodarowanie terenu działki nr 83 na cele rekreacji, wypoczynku, kultury i 

sportu 

w tym min. budowa domku drewnianego do 35m2,  wykonanie projektu .

11 747,19 11 747,19

2. Przegląd techniczny urządzeń zabawowych / siłowych na działce nr 83 300,00 300,00

16 Stanisławice 16 077,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 077,36 0,00

1.  Zagospodarowanie terenu na cele turystyczne, rekreacji, wypoczynku, kultury i 

sportu,  dz. ew. 224 w tym m.in.: budowa placu zabaw zakup i montaż urządzeń
16 077,36 16 077,36

17 Stary Koniecpol 36 618,25 0,00 0,00 1 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 318,25 0,00

1. Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa, w tym.m.in.: zakup paliwa i 

materiałów eksploatacyjnych do kosiarek i traktora
1 000,00 1 000,00

2. Przegląd techniczny urządzeń zabawowych / siłowych na działce nr 83 300,00 300,00

3. „Zagospodarowanie /rewitalizacja terenu wokół świetlicy wiejskiej (zaadoptowanej 

po byłej zlewni) na .dz. ewid. nr  717/1 w tym m.in..: Budowa ścieżki asfaltowej wzdłuż 

boiska i placu zabaw (zakup materiałów i usług).

35 318,25 35 318,25

18 Teodorów 10 357,12 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 057,12 0,00

1. Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw 300,00 300,00

2. Zagospodarowanie terenu na cele turystyczne, rekreacji, wypoczynku, kultury i 

sportu,  dz. ew. 52/2 w tym m.in..  ogrodzenie placu rekreacyjnego.
10 057,12 10 057,12

19 Teresów 12 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 747,19

1. Przegląd techniczny urządzeń zabawowych / siłowni zewnętrznej 300,00 300,00

2. Adaptacja budynku z przeznaczeniem na prowadzenie świetlicy środowiskowej-

wiejskiej, zakup materiałów i usług remontowych 
11 747,19 11 747,19

20 Wąsosz 11 527,17 11 227,17 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Zakup kruszywa drogowego wraz z rozplantowaniem na drogę gminną nr 170 o dł. 

ok 125 m
9 727,17 9 727,17

2. Zakup i montaż tablic z oznakowaniem nazw ulic w miejscowości Wąsosz 1 500,00 1 500,00

3. Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw 300,00 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 169



NAZWA SOŁECTWA

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA 600-60016 754-75412 900-90004 900-90015 900-90095 921-92109 921-92195 600-60017 700-70005 900-90015 900-90095 921-92109

WYDATKI BIEŻĄCE
WYDATKI 

OGÓŁEM
LP.

WYDATKI MAJĄTKOWE

21 Wólka 10 833,80 0,00 0,00 3 500,00 0,00 6 500,00 0,00 833,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa w tym m.in..: 

- zakup kosiarki spalinowej oraz paliwa i części eksploatacyjnych

- zakup krzewów

3 500,00 3 500,00

2. Zakup namiotu, 2 500,00 2 500,00

3. Wykonanie ławek wokół grilla 4 000,00 4 000,00

4. Spotkanie mieszkańców wsi Wólka z okazji święta plonów i kultywowanie tradycji – 

zakup materiałó,  zakup artykułów spożywczych itd.
833,80 833,80

22 Zagacie 12 177,19 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 877,19 0,00

1. Przegląd placu zabaw i siłowni 300,00 300,00

2. Zagospodarowanie terenu na cele: rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu na dz. ew. 

nr 241, w tym m.in.: budowa altany wraz z wykonaniem dokumentacji.
11 877,19 11 877,19

23 Załęże 14 083,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 083,94

1. Modernizacja dachu budynku świetlicy wiejskiej z eternitu na blachę w tym m.in.. 

zakup materiałów mi.n. drewno na dach, obróbki, usługa wykonania pokrycia 

dachowego, wykonanie projektu zgłoszenia.

14 083,94 14 083,94

24 Zaróg 12 047,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 047,19 0,00 0,00 0,00

1. Zakup działki z przeznaczeniem na cele rekreacji, wypoczynku, kultury i sportu dla 

sołectwa.
12 047,19 12 047,19

360 028,92 22 060,97 22 494,32 17 324,95 11 000,00 9 800,00 36 493,98 4 333,80 3 243,84 12 047,19 11 743,84 151 673,51 57 812,52

123 508,02

RAZEM

W TYM PODZIAŁ NA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE 236 520,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 169


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 1
	Paragraf 18 Ustęp 2
	Paragraf 18 Ustęp 3
	Paragraf 18 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 18 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 18 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 18 Ustęp 4
	Paragraf 18 Ustęp 5

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2022-01-07T14:25:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




